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AV. ABILIO ROCHA, 26
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do Piauf

O(A)

PREFEITO (A)

DECRETO N° 4 , DE 01 DE ABRIL DE 2018 - LEI N.174

Exercicio: 2018

Abre no orcamento vigente credito adicional suplementar e da outras providéncias

atribuicgdes legais.

DECRETA:

Artigo lo.- Fica aberto no orgamento vigente, um

MUNICIPAL DE CALDEIRAO GRANDE DO PIAUI,

crédito

importancia de R$436.300,00 distribuidos as seguintes dotacfes:

02 04 00

173

02 09 00

242

02 12 00

440

442

676

454

02 13 00

Sec.Obras,San.,M.Amb.e Rec.Hidricos

26.782.4434.2036.0000
3.3.90.29.00

001

100 000

Conservacao e Rogo de Estradas Municipais

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Recursos Ordinarios

Geral

Secretaria Municipal de Agricultura

20.605.4804.2039.0000
3.3.90.36.00

001

100 000

Fundo Municipal de Saude

10.301.6122.2094.0000
3.3.90.39.00

210

300 000

10.301.6122.2095.0000
3.1,90.13.00

210

300 000

10.301.6122.2067.0000
3.3.90.38.00

210

300 001

10.301.6123.2070.0000
3.1.90.11.00

210

300 000

Manut.da Secretaria Agricultura

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESS0A FiSICA
Recursos Ordinarios

Geral

Manutengdo do Programa Melhoria do Acesso Qualidade - PM#£
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Transferéncias de Recursos do SUS

Saude

Manutengao do Nuclo de Apoio a Saude da Familia - NASF
OBRIGAGOES PATRONAIS

Transferéncias de Recursos do SUS

Saude

Manut.do Fundo Municipal de Saude

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Transferéncias de Recursos do SUS

RECURSO ESPECIFICO-<Nome do 1° convenio>

Manut. da Estratégia Saude da Familia - ESF
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
Transferéncias de Recursos do SUS

Saude

Fundo Municipal de Assisténcia Social

adicicnal

no uso de suas

suplementar na

280.000.00
FR: 0 00

3.000,00
FR: 0 001

4.000,00
FR: 0 210

7.000,00
FR.:. 0 210

50.000,00
F.R: 0 210

90.300,00
F.R: 0 210

00

00

00

00

Q0

00
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Artigo 2o0.- O crédito aberto na forma do artigo anteriocr seré& coberto com r

AV, ABILIO ROCHA, 26
41522293/0001-54

DECRETO N° 4, DE 01 DE ABRIL DE 2018 - LEI N.174

Exercicio. 2018

Funde Municipal de Assisténcia Social

08.244.6740.2081.0000
3.3.90.32.00

001

400 000

provenientes de:

02 01 00
29

02 02 00
40

02 02 10
78

02 03 00
87

106

02 04 00
137

Gabinete do Prefeito

04.122.1203.2003.0000
3.3.90.39.00

001

100 000

Manutencao dos Beneficios Eventuais

MATERIAL, BEM OU SERVIGO PARA DISTRIBUIGAO GRATL

Recursos Ordinarios

Assisténcia Social

Procuradoria Geral do Municipio

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Recursos Ordinarios
Geral

Secretaria de Administragao Geral

04.122.1303.1005.0000
4.4.90.52,00

001

100 000

Aguisigéo de Equip.e Material Permanente
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Recursos Ordinarios

Geral

Secretaria de Esporte, Lazer, Cultura e Turismo

27.811.3819.1040.0000
4.49051.00

001

100 000

Const. Ref..Ampl. de Estadio de Futebol
OBRAS E INSTALACOES

Recursos Ordinarios

Geral

Secretaria de Administracdo Financeira

04.123.1803.1006.0000
4.4.90.52.00

001

100 000

09.271.2032.2014.0000
4.6.90.71.00

001
100 000

Aquisicao de Equipamentos

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Recursos Ordinarios

Geral

Recolhimento do INSS

PRINCIPAL DA DIVIDA CONTRATUAL RESGATADO
Recursos Ordinarios

Geral

Sec.Obras,San,,M.Amb.e Rec Hidricos

15.451.2519.1011.0000
4.490.51.00

001
100 000

Const., Reforma Prédigs Publicos
OBRAS E INSTALACOES

Recursos Ordinarios
Geral

2.000,00
FR: 0 001 00

eCursos

-11.000,00
F.R. Grupo: 0 001 00

-3.000,00
F.R, Grupo: 0 001 00

-50.000,00
F.R. Grupo: 0 001 00

-8.000,00
F.R. Grupo: 0 001 00

-59.000.00
F.R. Grupo: 0 001 00

-20.300,00
F.R. Grupo: 0 001 00
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DECRETO N° 4 , DE 01 DE ABRIL DE 2018 - LEI N.174
02 04 00 Sec.ObrasSan.,M.Amb.e Rec Hidricos
140 15.451.2519.1014.0000 Const.Recup.Obras Infra-Estrutura Rural
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALACOES
001 Recursos Ordinarios
100 000 Geral
141 15.451.2519.1015.0000 Aquisicéo de Veiculo para Sec.Obras
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
001 Recursos Ordinarios
100 000 Geral
148 15.452.2634.1019.0000 Const. Reforma de Pragas
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALACGES
001 Recursos Ordinarios
100 000 Geral
154 17.452,3037.1021,0000 Construgao de Aterro Sanitario
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALACOES
950 Qutras vinculagdes de taxas e contribuigdes
115 000 Recursos Vinculados
02 12 00 Fundo Municipal de Saude
425 10.301.6122.2067.0000 Manut.do Fundo Municipal de Saude )
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
001 Recursos Ordinarios
300 000 Saude
Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicagdo.

>
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JOAO VIANNEY DE SOUSA ALENCAR
PREFEITO MUNICIPAL

-48.000,00
F.R. Grupo: 0 001

-22.000,00
F.R. Grupo: 0 001

-90.000,00
F.R. Grupo: 0 001

-95.000,00
F.R. Grupo: 0 950

-30.000,00
F.R. Grupo: 0 001

00

00

00

00

00



